
ZARZĄDZENIE Nr 378/PM/2017

PREZYDENTA MIASTA LEGNICY

z dnia 28 czerwca 2017 r.

w sprawie zmian budżetu miasta Legnicy na rok 2017

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1870 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. 

1. W planie dochodów budżetu miasta Legnicy na rok 2017 zwiększa się planowane dochody o kwotę 2.060,00 zł, 
z tego zwiększa się dochody bieżące o kwotę  2.060,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1.

2. W planie wydatków budżetu miasta Legnicy na rok 2017 zwiększa się planowane wydatki o kwotę 2.060,00 zł, 
z tego zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 2.060,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 2. 

Po dokonanych zmianach budżet miasta Legnicy na rok 2017 wynosi: 

 1) dochody budżetu miasta 514.154.238,60 zł
    z tego:
    a) dochody bieżące 472.033.561,60 zł
    b) dochody majątkowe   42.120.677,00 zł
2) wydatki budżetu miasta 534.694.238,60 zł
    z tego:
    a) wydatki bieżące 462.192.284,60 zł
    b) wydatki majątkowe   72.501.954,00 zł
3) deficyt budżetu miasta   20.540.000,00 zł
4) przychody budżetu miasta   37.651.985,00 zł
5) rozchody budżetu miasta   17.111.985,00 zł

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie w siedzibie Urzędu 
Miasta Legnicy.

Id: 30C4B006-6184-4037-9B29-CB14432EABEA. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr 378/PM/2017
Prezydenta Miasta Legnicy 

   z dnia 28 czerwca 2017 r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
750 Administracja publiczna   5 602,00   5 602,00

75045 Kwalifikacja wojskowa   5 602,00   5 602,00
ogółem:

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu   5 602,00   5 602,00
z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   5 602,00   5 602,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

  5 602,00   5 602,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   3 236,00   3 236,00
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej   3 236,00   3 236,00

ogółem:

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

  3 236,00   3 236,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   3 236,00   3 236,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

  3 236,00   3 236,00

852 Pomoc społeczna   3 334,00   2 066,00   1 268,00
85203 Ośrodki wsparcia   1 268,00   1 268,00

ogółem:

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

  1 268,00   1 268,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   1 268,00   1 268,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

  1 268,00   1 268,00

85215 Dodatki mieszkaniowe   2 066,00   2 066,00
ogółem:

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  2 066,00   2 066,00

z tego:

Zmniejszenia                                                                                                                                          
ogółem

WyszczególnienieDział §Rozdział 

z tego:

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2017

z tego:

gmina powiat gmina powiat

Zwiększenia                                                                  
ogółem

Id: 30C4B006-6184-4037-9B29-CB14432EABEA. Przyjęty Strona 2



- 2 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmniejszenia                                                                                                                                          
ogółem

WyszczególnienieDział §Rozdział 

z tego: z tego:

gmina powiat gmina powiat

Zwiększenia                                                                  
ogółem

URZĄD MIASTA LEGNICA   2 066,00   2 066,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  2 066,00   2 066,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   3 000,00   3 000,00
85395 Pozostała działalność   3 000,00   3 000,00

ogółem:

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

  3 000,00   3 000,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   3 000,00   3 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

  3 000,00   3 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   4 760,00   4 760,00
90002 Gospodarka odpadami   4 760,00   4 760,00

ogółem:

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

  4 760,00   4 760,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   4 760,00   4 760,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

  4 760,00   4 760,00

Ogółem, z tego:   10 996,00   4 760,00   6 236,00   8 936,00   2 066,00   6 870,00
1) dochody bieżące   10 996,00   4 760,00   6 236,00   8 936,00   2 066,00   6 870,00
z tego:
- dotacje i subwencje   10 996,00   4 760,00   6 236,00   8 936,00   2 066,00   6 870,00

Razem:   10 996,00   4 760,00   6 236,00   8 936,00   2 066,00   6 870,00

Id: 30C4B006-6184-4037-9B29-CB14432EABEA. Przyjęty Strona 3



Załącznik nr 2
do Zarządzenia Nr 378/PM/2017
Prezydenta Miasta Legnicy
z dnia 28 czerwca 2017 r.

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

750 Administracja publiczna   5 602,00   5 602,00
75045 Kwalifikacja wojskowa   5 602,00   5 602,00

ogółem:
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   1 005,32   1 005,32
4120 Składki na Fundusz Pracy    279,30    279,30
4170 Wynagrodzenia bezosobowe    107,50    107,50
4210 Zakup materiałów i wyposażenia   2 190,10   2 190,10
4300 Zakup usług pozostałych   1 645,20   1 645,20
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych    307,58    307,58
4410 Podróże służbowe krajowe    67,00    67,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   5 602,00   5 602,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   1 005,32   1 005,32
4120 Składki na Fundusz Pracy    279,30    279,30
4170 Wynagrodzenia bezosobowe    107,50    107,50
4210 Zakup materiałów i wyposażenia   2 190,10   2 190,10
4300 Zakup usług pozostałych   1 645,20   1 645,20
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych    307,58    307,58
4410 Podróże służbowe krajowe    67,00    67,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   3 236,00   3 236,00
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej   3 236,00   3 236,00

ogółem:

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności

  3 236,00   3 236,00

z tego:

KOMENDA MIEJSKA PA ŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ   3 236,00   3 236,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności

  3 236,00   3 236,00

w tym:

Wypłata jednorazowego odszkodowania za wypadek podczas 
wykonywania obowiązków służbowych dla funkcjonariusza 
Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Legnicy

  3 236,00   3 236,00

852 Pomoc społeczna   3 334,00   2 066,00   1 268,00
85203 Ośrodki wsparcia   1 268,00   1 268,00

ogółem:

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

  1 268,00   1 268,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   1 268,00   1 268,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

  1 268,00   1 268,00

w tym:

Stowarzyszenie Na Rzecz Dzieci i Osób z Upośledzeniem 
Umysłowym i Ruchowym PERSONA ul. Wojska Polskiego 20, 
Legnica - Prowadzenie Środowiskowego Domu Samopomocy dla 
36 osób

  1 268,00   1 268,00

Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

§
Zwiększenia 

ogółem 

PLAN WYDATKÓW  BUD ŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2017

Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 
Zadania na podstawie 

porozumień
Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział

Id: 30C4B006-6184-4037-9B29-CB14432EABEA. Przyjęty Strona 4



- 2 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

§
Zwiększenia 

ogółem 
Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 

Zadania na podstawie 
porozumień

Zmniejszenia 
ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział

85215 Dodatki mieszkaniowe   2 066,00   2 066,00
ogółem:

3110 Świadczenia społeczne   2 025,49   2 025,49
4210 Zakup materiałów i wyposażenia    40,51    40,51

z tego:
MIEJSKI O ŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ   2 066,00   2 066,00

3110 Świadczenia społeczne   2 025,49   2 025,49
w tym:

Wypłata zryczałtowanych dodatków energetycznych za II kwartał 
2017 r. dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz na 
koszty obsługi tego zadania realizowanego przez gminy 
w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie, 
zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo 
energetyczne - MF027

  2 025,49   2 025,49

4210 Zakup materiałów i wyposażenia    40,51    40,51
w tym:

Wypłata zryczałtowanych dodatków energetycznych za II kwartał 
2017 r. dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz na 
koszty obsługi tego zadania realizowanego przez gminy 
w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie, 
zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo 
energetyczne - MF027

   40,51    40,51

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   3 000,00   3 000,00
85395 Pozostała działalność   3 000,00   3 000,00

ogółem:
3110 Świadczenia społeczne   3 000,00   3 000,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   3 000,00   3 000,00

3110 Świadczenia społeczne   3 000,00   3 000,00
w tym:

Realizacja zadań wynikających z ustawy z dnia 7 września 2007 r. 
o Karcie Polaka - MF018

  3 000,00   3 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   4 760,00   4 760,00
90002 Gospodarka odpadami   4 760,00   4 760,00

ogółem:
4300 Zakup usług pozostałych   4 760,00   4 760,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   4 760,00   4 760,00

4300 Zakup usług pozostałych   4 760,00   4 760,00
w tym:

Realizacja Programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających 
azbest na terenie Gminy Legnica

  4 760,00   4 760,00

               w tym:
Dotacja z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej

  4 760,00   4 760,00

Ogółem, z tego:   10 996,00   4 760,00   6 236,00   8 936,00   2 066,00   6 870,00
1) wydatki bieżące   10 996,00   4 760,00   6 236,00   8 936,00   2 066,00  6 870,00

Razem, z tego:   10 996,00   4 760,00   6 236,00   8 936,00   2 066,00  6 870,00
Gmina   4 760,00   4 760,00   2 066,00   2 066,00
Powiat   6 236,00   6 236,00   6 870,00   6 870,00

Id: 30C4B006-6184-4037-9B29-CB14432EABEA. Przyjęty Strona 5



Uzasadnienie

do Zarządzenia Prezydenta Miasta Legnicy
w sprawie zmian budżetu miasta Legnicy na rok 2017

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r.
poz. 1870 z późn. zm.) Prezydent Miasta może dokonywać zmian w planie dochodów i wydatków budżetu
jednostki samorządu terytorialnego polegających między innymi na zmianach planu dochodów i wydatków
związanych ze zmianą kwot lub uzyskaniem dotacji przekazywanych z budżetu państwa, z budżetów innych
jednostek samorządu terytorialnego oraz innych jednostek sektora finansów publicznych.

W przedstawionym Zarządzeniu w sprawie zmian budżetu miasta Legnicy na rok 2017 dokonuje się w planie
dochodów budżetu miasta Legnicy na rok 2017 zwiększenia planowanych dochodów o kwotę 2.060,00 zł
i w planie wydatków budżetu miasta Legnicy na rok 2017 zwiększenia planowanych wydatków o kwotę
2.060,00 zł.

Zmiany po stronie planu dochodów i wydatków wynikają z:

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.184.2017.AD z dnia 8 czerwca 2017 r. informującej
o zmianach planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat, tj. zmniejszeniu o kwotę
5.602,00 zł w dziale 750 „Administracja publiczna”, w rozdziale 75045 „Kwalifikacja wojskowa”.

Zmian dokonano zgodnie z wnioskiem Wydziału Spraw Obywatelskich i Cudzoziemców
Nr SOC - OP.6610.332.2017.RŁ z dnia 2 czerwca 2017 r..

Środki przeznaczone były dla urzędu miasta na przeprowadzenie kwalifikacji wojskowej w 2017 r..

Powyższa zmiana znajduje odzwierciedlenie w budżecie Wojewody Dolnośląskiego na rok 2017 w układzie
zadaniowym, w następującej szczegółowości: Funkcja 11. - Bezpieczeństwo zewnętrzne i nienaruszalność
granic, Zadanie 11.4. - Gotowość struktur administracyjno-gospodarczych kraju do obrony państwa, Podzadanie
11.4.2. - Pozamilitarne przygotowania obronne, Działanie 11.4.2.7. - Organizowanie i przeprowadzenie
kwalifikacji wojskowej i służby zastępczej na terenie województwa,

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.194.2017.JK z dnia 13 czerwca 2017 r. informującej
o zmianach planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat, tj. zwiększeniu o kwotę
3.236,00 zł w dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa”, w rozdziale
75411 „Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej”.

Zwiększenie planu dotacji dokonano zgodnie z wnioskiem Komendy Wojewódzkiej Państwowej Straży
Pożarnej we Wrocławiu WF.311.1.89.2017 z dnia 9 czerwca 2017 r..

Środki przeznaczone są dla funkcjonariusza Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Legnicy
z przeznaczeniem na wypłatę jednorazowego odszkodowania za wypadek podczas wykonywania obowiązków
służbowych.

Powyższe zmiany znajdują odzwierciedlenie w budżecie Wojewody Dolnośląskiego na rok 2017 w układzie
zadaniowym w następującej szczegółowości: Funkcja nr 2 - Bezpieczeństwo wewnętrzne i porządek publiczny,
Zadanie nr 2.3 - System ochrony przeciwpożarowej i ratownictwa oraz ochrona ludności,
Podzadanie nr 2.3.1 - Funkcjonowanie systemu ratowniczego i gaśniczego, Działanie nr 2.3.1.2 - Interwencje
ratowniczo-gaśnicze,

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.185.2017.KR z dnia 12 czerwca 2017 r. informującej
o zmianach planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat, tj. zmniejszeniu o kwotę
1.268,00 zł w dziale 852 „Pomoc społeczna”, w rozdziale 85203 „Ośrodki wsparcia”.

Zmian dokonano zgodnie z wnioskiem Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej ZP - ZS.3111.65.2017.JK
z dnia 7 czerwca 2017 r..

Id: 30C4B006-6184-4037-9B29-CB14432EABEA. Przyjęty Strona 1



Zmniejszenie środków wynika z niewykorzystania miejsc w środowiskowych domach samopomocy
w związku z brakiem decyzji kierujących do korzystania ze świadczonych w nich usług za I kwartał 2017 r..

Powyższa zmiana znajduje odzwierciedlenie w budżecie Wojewody Dolnośląskiego na rok 2017, w układzie
zadaniowym, w następującej szczegółowości: Funkcja 13. - Zabezpieczenie społeczne i wspieranie rodziny,
Zadanie 13.1. - Pomoc i integracja społeczna, Podzadanie 13.1.2. - Wspieranie osób zagrożonych
wykluczeniem społecznym, Działanie 13.1.2.2. - Wspieranie osób z zaburzeniami psychicznymi,

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.208.2017.KR. z dnia 21 czerwca 2017 r. informującej
o zmianach podziału dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami, tj. zmniejszeniu o kwotę 2.066,00 zł w dziale 852 „Pomoc społeczna”, w rozdziale
85215 „Dodatki mieszkaniowe” w związku z decyzją Ministra Rozwoju i Finansów
Nr MF/FG4.4143.3.48.2017.MF.717 (nr wewnętrzny MF027) z dnia 5 kwietnia 2017 r. w sprawie zmian
w budżecie państwa na rok 2017.

Powyższe środki pochodzące z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 24 pn. Ochrona odbiorcy wrażliwego energii
elektrycznej) przeznaczone były na wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych za II kwartał 2017 r. dla
odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz na koszty obsługi tego zadania realizowanego przez gminę
w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia
1997 r. Prawo energetyczne (Dz. U. z 2017 r. poz. 220, z późn. zm.).

Powyższa dotacja znajduje odzwierciedlenie w układzie zadaniowym na rok 2017 w części 85/02 budżet
Wojewody Dolnośląskiego w następującej szczegółowości: Funkcja 13. - Zabezpieczenie społeczne i wspieranie
rodziny, Zadanie 13.1. - Pomoc i integracja społeczna, Podzadanie 13.1.2. - Wspieranie osób zagrożonych
wykluczeniem społecznym, Działanie 13.1.2.1. - Wsparcie finansowe zadań i programów realizacji zadań
pomocy społecznej,

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.203.2017.KR. z dnia 14 czerwca 2017 r. informującej
o zmianach planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat, tj. zwiększeniu o kwotę
3.000,00 zł w dziale 853 „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej”, w rozdziale 85395 „Pozostała
działalność” w związku z decyzją Ministra Rozwoju i Finansów Nr MF/FS3.4143.3.35.2017.MF.334
(nr wewnętrznyMF018) z dnia 6 marca 2017 r. w sprawie zmian w budżecie państwa na rok 2017.

Powyższe środki z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 62), przeznaczone są na realizację zadań wynikających
z ustawy z dnia 7 września 2007 r. o Karcie Polaka.

Powyższa zmiana znajduje odzwierciedlenie w budżecie Wojewody Dolnośląskiego na 2017 rok w układzie
zadaniowym w następującej szczegółowości: Funkcja 2. - Bezpieczeństwo wewnętrzne i porządek publiczny,
Zadanie 2.5. - Bezpieczeństwo granicy zewnętrznej UE i terytorium RP, Podzadanie 2.5.2. - Realizacja polityki
migracyjnej i azylowej oraz sprawy cudzoziemców, Działanie 2.5.2.4. - Pomoc socjalna udzielana
cudzoziemcom oraz struktura migracyjno - azylowa.

W przypadku dokonywania zwrotów środków z przedmiotowej decyzji należy w tytule przelewu wskazać,
między innymi numer wewnętrzny decyzji - MF018,

– zawiadomienia Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu
Oddział w Legnicy Nr ZIPLG.4103.20.2017 z dnia 14 marca 2017 r. informującego o przyznaniu
dofinansowania w ramach Programu Priorytetowego NFOŚiGW p.t.: „SYSTEM - Wsparcie działań ochrony
środowiska i gospodarki wodnej realizowanych przez WFOŚiGW. Część 1) Usuwanie wyrobów zawierających
azbest” w formie dotacji w kwocie 4.760,00 zł na zadanie pn. „Realizacja programu usuwania azbestu
i wyrobów zawierających azbest na terenie Gminy Legnica” w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska”, w rozdziale 90002 „Gospodarka odpadami”.

Dofinansowanie przyznane zostało uchwałą Zarządu Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska
i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu nr 144/2017 z dnia 9 marca 2017 r..

Po dokonaniu powyższych zmian planowane dochody budżetu miasta wyniosą 514.154.238,60 zł,
a planowane wydatki budżetu miasta wyniosą 534.694.238,60 zł.

Id: 30C4B006-6184-4037-9B29-CB14432EABEA. Przyjęty Strona 2



Skarbnik Miasta Prezydent Miasta

Grażyna Nikodem Tadeusz Krzakowski

Id: 30C4B006-6184-4037-9B29-CB14432EABEA. Przyjęty Strona 3




